
o 1 '7/ <•*,;
■..............■' _>

Rámcová kupní smlouva č. 19

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

Město Chotěboř, se sídlem Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotěbor
00267538
CZ00267538
Komerční banka, a.s.

1) Objednatel: 
IČO:
DIČ:
Bank. spojení: 
č. účtu: 
zastoupený: Ing. Stanislavem Ondráčkem, lesním správcem

2) Kupující: 
Název;
Sídlo;
IČO:
DIČ:
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
zastoupený:

Václav Holub s.r.o.
Družstevní 1244, 396 01 Humpolec 
09110097

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje oslovit kupujícího před zahájením 
těžby, ve které se budou vyrábět sortimenty dříví požadované kupujícím. Současně 
bude upřesněna sortimentace podle aktuálních potřeb kupujícího.

2. Po dokončení výroby bude vlastnické právo převedeno na kupujícího naložením na 
dopravní prostředek kupujícího.

3. Kupující se zavazuje požadované sortimenty převzít a zaplatit za ně kupní cenu.
4. Měření objemu dřeva v dodávce bude provedeno prodávajícím nebo elektronickou 

přejímkou kupujícího. Objem dřeva je podkladem pro fakturaci.

III. Kupní cena

Kupní cena dřeva dodávaného podle této smlouvy bude stanovena pfo každou 
dodávku dle kvality dodávaného dříví. Smluvní cena bude potvrzena v dodacím 
výkupním lístku. K výše uvedené ceně bude účtována DPH.

IV. Platební podmínky

Cenu dřeva zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího. Splatnost faktury je 14
dní.



v. Doba trvání a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od data podpisu smlouvy do 31.12.2023.
2. Tuto smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy, jestliže druhá smluvni strana podstatným způsobem 
porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy a z obecně závazných právních 
předpisů,

c) písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí 14 dnů a začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.,

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem, který dohodnou obě strany 
a prohlásí jej nedílnou součástí smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu 
k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že 
skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím 
a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů 
ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy 
v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech včetně všech jejích příloh. Prodávající 
obdrží jedno vyhotovení a kupující jedno vyhotovení.

5. Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že si smlouvu před podpisem 
řádně přečetly, a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jim znám obsah všech 
příloh smlouvy. Na důkaz toho připojují jednající osoby své vlastnoruční pocipisy. -

V Chotěboři d^e^.9.2023 V Chotěboři dne 25.9.2023

leníM

Prodávající Kupující


